АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«   24   »  апреля   2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                 № 489

	О внесении изменений в постановление администрации
МР «Печора» от 24.12.2013г. № 2512

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2512 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного и рыбохозяйственного комплексов МО МР «Печора» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В. А. Смагина.
	И. о. главы   администрации                                                                   О. М. Барабкин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от « 24 » апреля  2015 г. № 489
Изменения, вносимые в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2512 «Об  утверждении муниципальной программы

«Развитие агропромышленного и рыбохозяйственного комплексов

МО МР «Печора»

             1. В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора»  паспорт муниципальной программы позицию 10 изложить в следующей редакции:

«
	Объемы финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования составляет 47 449,909 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	47 449,9
	1 035
	10 462,4
	35 812,5
	140

	в том числе по источникам финансирования

	республиканский бюджет

	33 322,4
	0
	322,4
	33 000
	0

	бюджет МО МР «Печора»

	14 127,5
	1 035
	10 140
	2 812,5
	140

	Объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета МО МР «Печора» на период до 2018 - 2020 года планируется на уровне 2017 года

                                                                                                                                  ».

2. Раздел 7 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
           «Общий объем финансирования программы составляет 47 449,9  тыс. рублей, в том числе:

средства бюджета МО МР «Печора»  - 14 127,5 тыс. рублей;

средства республиканского бюджета РК – 33 322,4 тыс. рублей;

в том числе по годам:

2014 год –1035,0 тыс. рублей  за счет средств бюджета МО МР «Печора»;

2015 год –10 462,4 тыс. рублей, в том числе:
10 140  тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора»;

322,4 тыс. рублей - республиканский бюджет РК;
2016 год – 35 812,5  тыс. рублей, в т. ч.

2 812,5 тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора»;
33 000,0  тыс. рублей - республиканский бюджет РК;
2017 год- 140,0 тыс. рублей  за счет средств бюджета МО МР «Печора».».
        3. В паспорте подпрограммы  «Развитие сельского хозяйства и рыбоводства на территории МО МР «Печора» позицию 8 изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 1 917,4 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1 917,4
	1 035
	602,4
	140
	140

	В том числе по источникам финансирования:

	бюджет МО МР «Печора»

	1 595,0
	1 035
	280,0
	140
	140

	республиканский бюджет Республики Коми

	322,4
	0
	322,4
	0
	0

».

 4. Раздел 5 подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и рыбоводства на территории МО МР «Печора»  изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 1 917,4 тыс. рублей, за счет средств бюджета МО МР «Печора», в том числе по годам:

2014 год – 1 035 тыс. рублей;

2015 год – 602,4 тыс. рублей, в том числе:

           280,0 тыс. рублей – бюджет МО МР «Печора»;

           322,4  тыс. рублей - республиканский бюджет РК;

2016 год – 140 тыс. рублей;

2017 год – 140 тыс. рублей.

5. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к изменениям, вносимым в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013г. № 2512.

_________________________

PAGE